ffi
-

PrefeiÍaru Municipal de Salmourão
Estado de São Paulo

Praça da Bandeira,600 - CEP:- 17.720-000 - Tel:- (18)3557-1192

EDTTAL DE CONVOCAÇÃO DE 02 DE SETEMBRO D[.2O2L.

Sônia Cristina Jacon Gabau, Prefeita do Município
de Salmourão, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

CONVOCA:

As candidatas Abaixo, aprovadas no Processo
seletivo para o sétimo Mandato coNSELHo TUTELAR DE SALMOURÃO
realizado por este Município em 06 de Outubro de 2019, paÍa comparecerem
nesta Prefeitura Municipal (Setor de Pessoal) a partir das 10:00 horas do dia
10 de Setembro do corrente, com todos os seus documentos pessoais para a
escolha de vaga, conforme sua classificação:

Cargo: Conselheiro Tutelar
2o. Suplente - Vanessa Maria Ferreira Ribeiro Gomes
3o. Suplente - Maria Raquel Nunes de Melo

E para que no futuro ninguém possa alegar
ignorância, expediu-se o presente Edital de Convocação, que será fixado e

publicado na forma da lei.

Salmourão, 02 de Setembro de 2021.